

## Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Správa kolejí a menz

Vinařská 5

Brno

603 00 Brno 3

## Dodavatel:

IČO: 45242003

DIČ: CZ45242003

IZOMAT stavebniny s.r.o.

Michalská 432/12

Staré Město

110 00 Praha

## Konečný příjemce:

KONAM

Datum vystavení: 27.11.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Objednáváme u Vás zateplovací materiál dle vaší nabídky č. NA262305399:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
75,00 m2	EPS 70 F polystyren 500x1000mm tk, 160 mm (1,5 m2/bal)	174,64	13 098,00	21	15 848,58
322,56 m2	Izoroll Profi 39 tl.200mm 1,2x4,8 m (5,76m2/bal, 103,68m2/pal)	120,32	38 810,42	21	46 960,61
5 ks	M1 FOL 110 1,5mx50m (75m2/bal)	704,26	3 521,30	21	4 260,77
10 ks	Lepicí AL páska-folie 0,051 mm 50mmx50m	49,58	495,80	21	599,92
12 ks	IZOCHEM - montážní pěna nízkoexpanzní pistolová 750 ml	112,04	1 344,48	21	1 626,82
100 ks	Fasádní hmožninka LTX 10/220/plastový trn (100 ks/bal)	2,66	266,00	21	321,86

Celková cena s DPH:

69 618,56 Kč

Termín realizace do 10.12.2023

Razítko a podpis: